

# Årsmelding for o-gruppa i Kolvereid Idrettslag 2016

Styret i 2016 har bestått av:

Leder:	Marit Gundersen Skjærvik
Nestleder :	Sverre Tangen
Sekretær:	Margrethe Overgaard
Kasserer:	Kirsti Mauseth Sætran
Tur-O-kontakt:	Lars Eirik Lande
Varamedl:	Kurt Finvik og Jan Gaute Buvik

**Styret har siden årsmøtet 20. september 2015 hatt 4 møter og behandlet 16 saker.**

## **Turorienteringa**

Turorienteringa har også i år blitt tillagt størst oppmerksomhet med tanke på tilbud til det brede lag av folket - med 40 poster satt ut i terreng og på fjelltopper i distriktet.

Lars Erik Lande er styrets tur-o-kontakt. Med seg på laget for tilrettelegging av kartmateriell og utsetting/innsamling av poster har han hatt Harald Strøm, Kirsti Mauseth Sætran, Lars Eirik Lande, Marit Gundersen Skjærvik, Margrethe Overgaard, Steinar Gjeseth og Sverre Tangen.

Oppsummeringen etter endt sesong 25. september, viser 43 solgte konvolutter med til sammen 60 kontrollkort. Av dette er det innlevert 35 kontrollkort.

Resultatet viser en liten tilbakegang fra de siste årenes oppløftende resultater.

Styret retter nok en gang hjertelig takk til Harald Bangstad som også i år stilte velvillig opp og inviterte til "kart-og konvoluttdugnad" i NTEs lokaler.

Nytt av året trakk vi en heldig vinner av ryggsekk fra MX Sport – sponset av Sverre Tangen.

## **Skoleløpene**

Nærøy Ungdomsskole har i år benyttet seg av o-gruppas tilbud to ganger. Vår og høst. VI har hatt gjenbruk av tidligere kart og Martin Overgaard (lærer NUS) har satt ut, og tatt inn poster. Løypene var på om lag 2 km, med 8 poster på hver.

Tilbudet har blitt brukt av elever fra 8.-10. trinn, med unntak av ett par klasser, på grunn av organisatoriske årsaker.

Lærerne er svært fornøyd med opplegget, og synes løypene har en passende vanskelighetsgrad og lengde. Å kunne bruke profesjonelt utstyr har virket motiverende på elevene.

## **Sportslig plan**

Årets leder har utarbeidet en sportslig plan som skal veilede kommende styremedlemmer i driften av orienteringsgruppa – et kjærkomment dokument som vil bidra til at gruppa kan levere gode tilbud år etter år.

## **O-løp**

Det er i løpet av sesongen ikke blitt arrangert ordinære o-løp, eller trenings o-løp utenom skoleløpene, Allidretten og Finn-Fram-dagen.

## **Allidretten**

På grunn av liten oppslutning på Allidretten i år, ble det ikke gjennomført o-løp.

## **Finn-Fram-dagen**

Konklusjonen er at FinnFram-dagen (søndag 11. september) også i år ble et flott arrangement til tross for surt høstvær – godt vi har skihytta. Med nytt vaffeljern på hytta gikk vaffelproduksjonen som smurt, og vaffelsteikerne fristet besøkende til å legge igjen 435,- kroner - som frivillig gave og takk for kaffe, vaffel og saft.

Røde Kors stilte nok en gang velvillig opp med kanoturer på vatnet, og honoreres som tidligere med kr. 1000,- (tusen kroner). Barnas Turlag Ytre Namdal honoreres også med 1000,- (tusen kroner) for å stille med utstyr og ingredienser til å lage blåbærpai på bålet. Trimgruppa bidro også med kaffekoking – det setter vi pris på. Alle organisasjonene takkes for god og aktiv deltakelse i arrangementet. Vår komite for dagen var Margrethe Overgaard, Kirsti Mauseth Sætran, Marit Gundersen Skjærvik, Lars Eirik Lande og Kurt Finvik.

29 store og små deltok på dagen sammen med oss.

Antall deltakere på dagen var mindre denne gang enn de to foregående årene.

Arrangementet ble kunngjort via Facebook og plakater, men kanskje hadde vi nådd flere med påminnelse gjennom lapper til foresatte via barnehage og skole. Det kan også være en ide å opprette egen side for FinnFram-dagen på Facebook.

## **Fellesturer**

Turorienteringssesongen ble sparket i gang med felles kaffepost til Vattatjønnna på åpningsdagen. Vi takker alle som deltok, og retter en spesiell takk til Per Harald Brun for god hjelp.

5.juni arrangerte o-gruppa fellestur til Tyskenghatten. Vi leide buss, Sverre Tangen stilte som sjåfør og sammen kunne 17 turo-glade mennesker dra på tur sammen. En vellykket tur i strålende vær.

## **Takker**

Styret takker alle involverte for god innsats i gjennomføringen av årets o-sesong.

Kurt Finvik

llll